
 

 

LĒMUMS  
 

 

01.07.2025.   Nr. 2 

  (prot. Nr.3/2025, 3.§) 

 

Par Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības, 

investīciju piesaistes, infrastruktūras un kapitālsabiedrību jautājumos 

ievēlēšanu 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Signe Grūbe ierosina 

izvirzīt kandidātus Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka 

attīstības, investīciju piesaistes, infrastruktūras un kapitālsabiedrību jautājumos 

amatam.  

Deputāts Kārlis Opincāns (LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ) par kandidātu 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka attīstības, investīciju 

piesaistes, infrastruktūras un kapitālsabiedrību jautājumos amatam izvirza 

deputātu Aivaru Draudiņu (APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, 

Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija). 

Vairāk kandidāti netiek izvirzīti.  

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punkts nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir ievēlēt domes priekšsēdētāja vietnieku. Savukārt 13.panta 

pirmā daļa nosaka, ka “pēc domes priekšsēdētāja ievēlēšanas no attiecīgās domes 

deputātiem ievēlē priekšsēdētāja vietnieku”, otrā daļa paredz, ka “Domes 

priekšsēdētājam var būt vairāki vietnieki. Domes priekšsēdētāja vietnieku skaitu 

nosaka pašvaldības nolikumā”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu un 

13.panta pirmo un otro daļu, Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. 

jūlija saistošo noteikumu Nr. 22/23 "Ropažu novada pašvaldības nolikums" 

20.1.apakšpunktu, ņemot vērā Ropažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 

2025.gada 8. jūnija protokolu Nr. VK/27/2025, ar kuru apstiprināti vēlēšanu 

rezultāti Ropažu novadā, kā arī balsu skaitīšanas rezultātus, atklāti balsojot, 

 Ropažu novada pašvaldības dome nolemj: 

1) Ievēlēt deputātu Aivaru Draudiņu (APVIENOTAIS SARAKSTS - 

Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija) par 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku attīstības, 

investīciju piesaistes, infrastruktūras un kapitālsabiedrību jautājumos.  

 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 S.Grūbe 



 

LĒMUMS  
 

 

01.07.2025.   Nr. 3 

  (prot. Nr.3/2025, 4.§) 

 

Par Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka 

starptautisko attiecību, komunikācijas, tūrisma, uzņēmējdarbības un 

izglītības jautājumos ievēlēšanu 

                  

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Signe Grūbe ierosina 

izvirzīt kandidātus Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka 

starptautisko attiecību, komunikācijas, tūrisma, uzņēmējdarbības un izglītības 

jautājumos amatam.  

Deputāte Renāte Gremze (Jaunā VIENOTĪBA, PROGRESĪVIE) par 

kandidātu Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka 

starptautisko attiecību, komunikācijas, tūrisma, uzņēmējdarbības un izglītības 

jautājumos amatam izvirza deputāti Terēzu Luksu (APVIENOTAIS SARAKSTS 

- Latvijas Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija). 

Vairāk kandidāti netiek izvirzīti.  

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punkts nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir ievēlēt domes priekšsēdētāja vietnieku. Savukārt 13.panta 

pirmā daļa nosaka, ka “pēc domes priekšsēdētāja ievēlēšanas no attiecīgās domes 

deputātiem ievēlē priekšsēdētāja vietnieku”, otrā daļa paredz, ka “Domes 

priekšsēdētājam var būt vairāki vietnieki. Domes priekšsēdētāja vietnieku skaitu 

nosaka pašvaldības nolikumā”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu un 

13.panta pirmo un otro daļu, Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. 

jūlija saistošo noteikumu Nr. 22/23 "Ropažu novada pašvaldības nolikums" 

20.2.apakšpunktu, ņemot vērā Ropažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 

2025.gada 8. jūnija protokolu Nr. VK/27/2025, ar kuru apstiprināti vēlēšanu 

rezultāti Ropažu novadā, kā arī balsu skaitīšanas rezultātus, atklāti balsojot,  

Ropažu novada pašvaldības dome nolemj: 

1) Ievēlēt deputāti Terēzu Luksu (APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas 

Zaļā partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija) par Ropažu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku starptautisko 

attiecību, komunikācijas, tūrisma, uzņēmējdarbības un izglītības 

jautājumos.  

 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 S.Grūbe 



 

LĒMUMS  
 

 

01.07.2025.   Nr. 4 

  (prot. Nr.3/2025, 5.§) 

 

Par Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka drošības, 

civilās aizsardzības, labklājības un sociālās politikas jautājumos ievēlēšanu 

                  

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Signe Grūbe ierosina 

izvirzīt kandidātus Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka 

drošības, civilās aizsardzības, labklājības un sociālās politikas jautājumos 

amatam.  

Deputāts Jānis Lepsis (APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā 

partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija) par kandidātu Ropažu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieka drošības, civilās aizsardzības, 

labklājības un sociālās politikas jautājumos amatam izvirza deputāti Renāti 

Gremzi (Jaunā VIENOTĪBA, PROGRESĪVIE). 

Vairāk kandidāti netiek izvirzīti.  

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punkts nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir ievēlēt domes priekšsēdētāja vietnieku. Savukārt 13.panta 

pirmā daļa nosaka, ka “pēc domes priekšsēdētāja ievēlēšanas no attiecīgās domes 

deputātiem ievēlē priekšsēdētāja vietnieku”, otrā daļa paredz, ka “Domes 

priekšsēdētājam var būt vairāki vietnieki. Domes priekšsēdētāja vietnieku skaitu 

nosaka pašvaldības nolikumā”. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu un 

13.panta pirmo un otro daļu, Ropažu novada pašvaldības domes 2023. gada 26. 

jūlija saistošo noteikumu Nr. 22/23 "Ropažu novada pašvaldības nolikums" 

20.3.apakšpunktu, ņemot vērā Ropažu novada pašvaldības Vēlēšanu komisijas 

2025.gada 8. jūnija protokolu Nr. VK/27/2025, ar kuru apstiprināti vēlēšanu 

rezultāti Ropažu novadā, kā arī balsu skaitīšanas rezultātus, atklāti balsojot,  

Ropažu novada pašvaldības dome nolemj: 

1) Ievēlēt deputāti Renāti Gremzi (Jaunā VIENOTĪBA, PROGRESĪVIE) 

par Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieku drošības, 

civilās aizsardzības, labklājības un sociālās politikas jautājumos.  

 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 S.Grūbe 

 

 



 

LĒMUMS  
 

 

01.07.2025.   Nr. 5 

  (prot. Nr.3/2025, 6.§) 

 

Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo komiteju 

locekļu ievēlēšanu 

                  

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Signe Grūbe informē, 

ka nepieciešams apstiprināt domes pastāvīgo komiteju sastāvu. 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu dome ir 

tiesīga izlemt ikvienu pašvaldības kompetences jautājumu. Tikai domes 

kompetencē ir  ievēlēt un atbrīvot domes priekšsēdētāju, priekšsēdētāja vietnieku 

un komiteju locekļus. 

Pašvaldību likuma 14.panta pirmā, otrā un trešā daļa nosaka, ka pēc 

domes priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanas no domes 

deputātiem ievēlē komitejas. Komitejas, to kompetenci un skaitlisko sastāvu 

nosaka pašvaldības nolikumā. Komitejas locekļu skaits nedrīkst būt mazāks par 

trim. Katrs deputāts ir vismaz vienas komitejas loceklis. Savukārt no katra domes 

deputātu kandidātu saraksta komitejā ievēlējamo deputātu skaitu nosaka 

proporcionāli deputātu skaitam, kas domē ievēlēti no katra domes deputātu 

kandidātu saraksta. Proporcionalitātes principu var neievērot gadījumā, kad tas 

nav iespējams objektīvu iemeslu dēļ, lai ievērotu šā panta otrajā daļā noteikto, kā 

arī matemātisku iemeslu dēļ, un gadījumā, kad visi no domes deputātu kandidātu 

saraksta domē ievēlētie deputāti atsakās no dalības komitejā. 

Pašvaldību likuma 39.panta otrā daļa nosaka, ka dome izveido finanšu 

komiteju, attīstības komiteju un komitejas, kuru kompetencē ir sociālie, izglītības 

un kultūras jautājumi. Dome var izveidot arī citas komitejas. 

 

1. Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo 

komiteju locekļu ievēlēšanu - Finanšu un administrācijas lietu 

komiteja 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Signe Grūbe aicina balsot  par 

Finanšu un administrācijas lietu komitejas sastāvu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 14.pantu 

un 39.panta otro daļu, atklāti balsojot, Ropažu novada pašvaldības dome 

nolemj: 

Izveidot Finanšu un administrācijas lietu komiteju 11 locekļu sastāvā un ievēlēt 

tajā šādus deputātus:  

 

− Vita Paulāne (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-

"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Haralds Burkovskis (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 



 

− Ainārs Vaičulens (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Zigurds Erciņš (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-

"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Aivars Draudiņš (APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, 

Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija); 

− Gundars Jankovs (APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, 

Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija); 

− Kārlis Opincāns (LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ); 

− Lauris Lielbārdis (Zaļo un Zemnieku savienība); 

− Signe Grūbe (Jaunā VIENOTĪBA, PROGRESĪVIE); 

− Renāte Gremze (Jaunā VIENOTĪBA, PROGRESĪVIE); 

− Konstantīns Voskoboiņiks (SUVERĒNĀ VARA, APVIENĪBA 

JAUNLATVIEŠI). 

 

2. Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo 

komiteju locekļu ievēlēšanu - Veselības aizsardzības un sociālo 

jautājumu komiteja 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Signe Grūbe aicina balsot par 

Veselības aizsardzības un sociālo jautājumu komitejas sastāvu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 14.pantu 

un 39.panta otro daļu, atklāti balsojot, Ropažu novada pašvaldības dome 

nolemj: 

Izveidot Veselības aizsardzības un sociālo jautājumu komiteju 9 locekļu sastāvā 

un ievēlēt tajā šādus deputātus:  

− Ritvars Ziedonis (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Iveta Vīksne – Kreicberga (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Ainārs Vaičulens (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Gundars Jankovs (APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, 

Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija); 

− Terēza Luksa (APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, 

Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija); 

− Juris Silovs (LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ); 

− Renāte Gremze (Jaunā VIENOTĪBA, PROGRESĪVIE); 

− Rita Riekstiņa -Dolģe (Jaunā VIENOTĪBA, PROGRESĪVIE); 

− Konstantīns Voskoboiņiks (SUVERĒNĀ VARA, APVIENĪBA 

JAUNLATVIEŠI). 

 

3. Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo 

komiteju locekļu ievēlēšanu - Izglītības, kultūras, sporta un 

jaunatnes lietu komiteja 

 



 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Signe Grūbe balsot par 

Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komitejas sastāvu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 14.pantu 

un 39.panta otro daļu, atklāti balsojot, Ropažu novada pašvaldības dome nolemj: 

Izveidot Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteju 9 locekļu sastāvā 

un ievēlēt tajā šādus deputātus:  

− Luīze Utāne (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-

"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Ritvars Ziedonis (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Ainārs Vaičulens (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Terēza Luksa (APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, 

Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija); 

− Jānis Lepsis (APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, 

Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija); 

− Juris Silovs (LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ); 

− Lauris Lielbārdis (Zaļo un Zemnieku savienība); 

− Rita Riekstiņa- Dolģe (Jaunā VIENOTĪBA, PROGRESĪVIE); 

− Marija Koričeva (SUVERĒNĀ VARA, APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI). 

 

4. Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo 

komiteju locekļu ievēlēšanu – Attīstības un satiksmes komiteja 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Signe Grūbe balsot par 

Attīstības un satiksmes komitejas sastāvu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 14.pantu 

un 39.panta otro daļu, atklāti balsojot, Ropažu novada pašvaldības dome nolemj: 

Izveidot Attīstības un satiksmes komiteju 9 locekļu sastāvā un ievēlēt tajā šādus 

deputātus:  

 

− Vita Paulāne (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-

"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Haralds Burkovskis (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Zigurds Erciņš (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-

"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Aivars Draudiņš (APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, 

Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija); 

− Jānis Lepsis (APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, 

Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija); 

− Kārlis Opincāns (LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ); 

− Renāte Gremze (Jaunā VIENOTĪBA, PROGRESĪVIE); 

− Rita Riekstiņa -Dolģe (Jaunā VIENOTĪBA, PROGRESĪVIE); 

− Marija Koričeva (SUVERĒNĀ VARA, APVIENĪBA JAUNLATVIEŠI). 



 

 

 

5. Par Ropažu novada domes pastāvīgo komiteju izveidošanu un šo 

komiteju locekļu ievēlēšanu - Vides un ilgtspējīgas attīstības komiteja 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Signe Grūbe aicina balsot par - 

Vides un ilgtspējīgas attīstības komitejas sastāvu.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 11.punktu, 14.pantu 

un 39.panta otro daļu, atklāti balsojot, - Ropažu novada pašvaldības dome 

nolemj: 

Izveidot - Vides un ilgtspējīgas attīstības komiteju 9 locekļu sastāvā un ievēlēt 

tajā šādus deputātus:  

− Iveta Vīksne – Kreicberga (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība 

"Visu Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Luīze Utāne (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu Latvijai!"-

"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Haralds Burkovskis (Latvijas attīstībai, Nacionālā apvienība "Visu 

Latvijai!"-"Tēvzemei un Brīvībai/LNNK"); 

− Gundars Jankovs (APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā 

partija, Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija); 

− Terēza Luksa (APVIENOTAIS SARAKSTS - Latvijas Zaļā partija, 

Latvijas Reģionu Apvienība, Liepājas partija); 

− Kārlis Opincāns (LATVIJA PIRMAJĀ VIETĀ); 

− Lauris Lielbārdis (Zaļo un Zemnieku savienība); 

− Signe Grūbe (Jaunā VIENOTĪBA, PROGRESĪVIE); 

− Konstantīns Voskoboiņiks (SUVERĒNĀ VARA, APVIENĪBA 

JAUNLATVIEŠI). 

 

Pamatojoties uz iepriekš norādīto un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

11.punktu, 14.panta pirmo, otro un trešo daļu, 39.panta otro daļu,  

 

Ropažu novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

1. Izveidot Finanšu un administrācijas lietu komiteju lēmuma konstatējošās 

daļas 1.punktā noteiktajā sastāvā. 

2. Izveidot Veselības aizsardzības un sociālo jautājumu komiteju lēmuma 

konstatējošās daļas 2.punktā noteiktajā sastāvā. 

3. Izveidot Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes lietu komiteju lēmuma 

konstatējošās daļas 3.punktā noteiktajā sastāvā. 

4. Izveidot Attīstības un satiksmes komiteju lēmuma konstatējošās daļas 

4.punktā noteiktajā sastāvā. 

5. Izveidot Vides un ilgtspējīgas attīstības komiteju lēmuma konstatējošās 

daļas 5.punktā noteiktajā sastāvā. 

6. Uzdot Centrālās administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

komitejas un to sastāvus Ropažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.ropazi.lv. 

7. Lēmumu izsniegt: 

7.1. Ropažu novada pašvaldības domes deputātiem; 

http://www.ropazi.lv/


 

7.2. Izpilddirektoram; 

7.3. Centrālās administrācijas vadītājai; 

7.4. Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

7.5. Juridiskajam, publisko iepirkumu un personāla vadības 

departamentam; 

7.6. Attīstības, īpašumu un investīciju departamentam; 

7.7. Informācijas un komunikācijas tehnoloģiju departamentam; 

7.8. Sabiedrisko attiecību nodaļai. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                               S.Grūbe 

 


